

龙归镇冲下村委种植大棚建设项目（
一期）工程

招 标 控 制 价

招标控制价

（小写）， 256,467.21

（大写）， 贰拾伍万陆仟肆佰陆拾柒元贰角壹分

建设单位：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：



复 核 人：



编 制 时 间：

2025.8.

复 核 时 间：

2025.8



扫描全能王 创建

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙归镇冲下村委种植大棚建设项目（一期） 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					179963.79	
1	010603003001	钢管柱	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管Φ60*2、Φ42*1.5 2. 金属结构件场内运输	t	1.279	7734.13	9891.95	
2	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管Φ42*2、Φ32*1.5 2. 金属结构件场内运输	t	1.925	7778.87	14974.32	
3	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管：拱杆Φ32*1.5，吊杆Φ25*1.5，V字撑Φ25*1.5 2. 金属结构件场内运输	t	3.664	8405.24	30796.80	
4	010606001001	钢支撑	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管Φ42*1.5、Φ32*1.5、Φ25*1.5 2. 金属结构件场内运输	t	0.273	8144.35	2223.41	
5	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管Φ25*1.2 2. 金属结构件场内运输	t	0.845	7904.05	6678.92	
6	010606005001	钢墙架	1. 钢材品种、规格:镀锌钢管Φ42*1.5 2. 金属结构件场内运输	t	0.08	8246.79	659.74	
7	010606011001	钢板天沟	1. 钢材品种、规格:镀锌钢板1.5mm厚 2. 金属结构件场内运输	t	2.827	8763.72	24775.04	
8	010606011002	中水斗	1. 漏斗、天沟形式:镀锌钢板中水斗480*250*1.5mm	个	12	101.52	1218.24	
9	010606011003	卷膜器	1. 顶部卷膜器 2. 链条周长6m	个	10	80.00	800.00	
10	011207001001	透明薄膜	1. 大棚四周及顶部覆盖薄膜 2. 棚膜厚度：1.2mm	m2	4815.21	5.61	27013.33	
11	011207001002	遮阳网	1. 顶部遮阳网	m2	3607.08	5.44	19622.52	
12	011207001003	防虫网	1. 四周防虫网	m2	607.83	5.18	3148.56	
13	031001006001	塑料管	1. 介质:雨水 2. 材质、规格:PVC-U排水管Φ110 3. 连接形式:粘接	m	20	29.87	597.40	
本页小计							142400.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙归镇冲下村委种植大棚建设项目（一期）

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	031001006002	塑料管	1. 材质、规格:PE给水管DN110*8.1 1.25MPa 2. 连接形式:热熔连接	m	37	62.81	2323.97	
15	031001006004	塑料管	1. 材质、规格:PE给水管DN20 2. 连接形式:粘接	m	2385.6	10.70	25525.92	
16	031003005001	塑料阀门	1. 规格:塑料阀门DN110 2. 连接形式:粘接	个	25	343.71	8592.75	
17	030901006001	水流指示器	1. 规格、型号:DN100 2. 连接形式:螺纹连接	个	1	661.41	661.41	
18	030113015001	过滤器	1. 名称:Y型过滤器 2. 规格:DN110	个	1	459.51	459.51	
		措施项目						
本页小计							37563.56	
合 计							179963.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：龙归镇冲下村委种植大棚建设项目（一期）

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	40000.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	40000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4126.56		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	44126.56		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：龙归镇冲下村委种植大棚建设项目（一期）

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙归镇冲下村委种植大棚建设项目（一期）

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	51420.1805	1.00	51420.18		
2	01050001	钢丝绳 ϕ 14.1~15	kg	44.7229	3.66	163.69		
3	01050081	钢丝绳 ϕ 12.5	m	0.0185	5.54	0.10		
4	01290043	钢板8~15	kg	8.2923	3.36	27.86		
5	01630130	吊装夹具	套	0.2457	180.00	44.23		
6	02010013	橡胶板1~3	kg	1.9529	25.70	50.19		
7	02010070	耐油橡胶板3~6	kg	0.35	7.71	2.70		
8	02090041@1	塑料薄膜1.2mm	m ²	5296.731	1.55	8209.93		
9	02090041@2	防虫网	m ²	668.613	1.16	775.59		
10	02090041@3	遮阳网	m ²	3967.788	1.40	5554.90		
11	02130070	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	4.06	0.13	0.53		
12	02270001	棉纱	kg	1.03	11.47	11.81		
13	03010430	六角螺栓综合	kg	7.1919	5.58	40.13		
14	03010455	六角螺栓M6×25	十套	5.654	0.61	3.45		
15	03010680	六角螺栓M16×65~80	十套	1.648	5.94	9.79		
16	03131101	尼龙砂轮片 ϕ 400	片	0.114	13.27	1.51		
17	03134021	铁砂布0~2#	张	7.0363	1.06	7.46		
18	03135021	低碳钢焊条结422 ϕ 3.2	kg	1.0782	6.19	6.67		
19	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	86.071	12.75	1097.41		
20	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	62.1706	11.89	739.21		
21	03139281	钢锯条	条	21.8608	0.43	9.40		
22	03213001	铁件综合	kg	59.4462	4.87	289.50		
23	05030080	松杂板枋材	m ³	0.0011	1793.10	1.97		
24	05030320	垫木	m ³	0.2063	1758.05	362.69		
25	13010210	环氧富锌底漆	kg	21.4714	22.22	477.09		
26	13030240	厚漆	kg	0.15	10.26	1.54		
27	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	19.1671	16.96	325.07		
28	13350200	密封膏	kg	0.54	6.19	3.34		
29	14010010	清油	kg	0.02	11.94	0.24		
30	14050050	溶剂油	kg	1.9789	3.94	7.80		
31	14070050	机油综合	kg	0.024	6.96	0.17		
32	14330030	丙酮	kg	6.5891	14.68	96.73		
33	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	2.1473	31.25	67.10		
34	14390030	二氧化碳	m ³	72.8134	4.72	343.68		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙归镇冲下村委种植大棚建设项目（一期）

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	14390070	氧气	m3	97.1901	5.16	501.50		
36	14390100	乙炔气	kg	51.2996	13.30	682.28		
37	14410130	玻璃胶335克/支	支	1.4135	13.73	19.41		
38	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	16.555	13.60	225.15		
39	14410600	胶粘剂	kg	4	1.88	7.52		
40	17010054	焊接钢管DN20	kg	3.6561	4.19	15.32		
41	17270175	橡胶软管DN20	m	1.7032	5.00	8.52		
42	18030915	镀锌外接头DN100	个	0.2	28.50	5.70		
43	18031075	镀锌六角内接头DN100	个	1.01	16.00	16.16		
44	18031225	镀锌钢管活接头DN100	个	1.01	95.78	96.74		
45	19000210	螺纹阀门DN20	个	0.9764	26.00	25.39		
46	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6 MPa	块	0.4882	20.00	9.76		
47	24590010	压力表弯管DN15	个	0.4882	5.56	2.71		
48	34110010	水	m3	7.057	4.25	29.99		
49	34130080	铝牌	个	1	0.86	0.86		
50	99450760	其他材料费	元	691.4778	1.00	691.48		
51	BCCLF1@1	卷膜器（函安装）	个	10	80.00	800.00		
52	01290151@1	热轧薄钢板（综合）	kg	3053.16	3.47	10594.47		
53	17250050@5	PE给水管Φ110	m	37.555	45.16	1695.98		
54	17250050@7	PE给水管PE80 PN1.25 Φ20	m	2433.312	1.93	4696.29		
55	17250370@1	PVC-U排水管Φ110	m	19.86	16.47	327.09		
56	18090480@1	室外塑料给水管接头零件（粘接）Φ110	个	10.101	10.00	101.01		
57	18090480@2	室外塑料给水管接头零件（粘接）Φ20	个	675.1248	0.50	337.56		
58	18091000	塑料排水管直接	个	1.16	7.17	8.32		
59	18190001	Y型过滤器	个	1	226.72	226.72		
60	18270090@1	热轧无缝钢管（综合）	t	3.664	4327.43	15855.70		
61	19380001@1	塑料阀门DN110	个	25.25	294.58	7438.15		
62	20010360@1	钢板平焊法兰DN100 1.6 MPa	片	1	27.67	27.67		
63	23130001@2	水流指示器DN100	个	1	251.70	251.70		
64	33010088@1	热轧无缝钢管（综合）	t	1.925	4327.43	8330.30		
65	33010365@1	热轧无缝钢管（综合）	t	1.279	4327.43	5534.78		
66	33010365@4	制作费	t	4.402	1000.00	4402.00		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙归镇冲下村委种植大棚建设项目（一期）

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
67	33010365@5	钢材镀锌费	t	10.893	800.00	8714.40		
68	33010540@1	热轧无缝钢管（综合）	t	0.08	4327.43	346.19		
69	33010640@1	热轧无缝钢管（综合）	t	0.845	4327.43	3656.68		
70	33050040@1	中水斗480*250*1.5mm	套	12	50.00	600.00		
71	35090237@1	热轧无缝钢管（综合）	t	0.273	4327.43	1181.39		
72	00010003	机上人工	工日	6.2456	230.00	1436.49		
73	99450630	折旧费	元	1834.2351	1.00	1834.24		
74	99450640	检修费	元	635.8553	1.00	635.86		
75	99450650	维护费	元	1324.2593	1.00	1324.26		
76	99450660	安拆费	元	168.1227	1.00	168.12		
77	99450680	柴油(机械用)0#	kg	143.4455	7.29	1045.72		
78	99450700	电(机械用)	kW·h	1044.3474	1.04	1086.12		
		合计				155149.36		